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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71603012G

2. Data e Regjistrimit 06/03/2007
3. Emri i Subjektit GRIBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Don 
Bosko, Numri i Pasurise 6/443-N2/2, Zona Kadastrale 8310 

101.991.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 101.991,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme me karakter industrial, materiale 
ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
duralumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese 
kembimi, goma makinash, makineri e paisje, materiale per 
ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per 
ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, kozmetike, 
ushqimor, blegtorale, bime mjekesore, etj. Aktivitete dhe 
punime te ndryshme ne fushen e ndertimit. Transport mallra 
e materiale per te trete. Punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industrial, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industrial, veshje fasada, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjelles, 
gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante hidro sanitare, kuzhina, lavanteri, 



2

punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifinitura 
me material druri, plastic, metal dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese, sinjalistika rrugore jo ndricuese, 
barrier dhe mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri.
Orest Muçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2025 Deri: 09/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismail Musi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 101.991.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 101.991,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz 7.5 ton me targe TR 
5435 M 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip DAIMLER CHRYSLER 
311 CDI, Me targë AA 587 NB 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO Fiat me Targe 
AA995MT 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture me karroceri ( Mazda ) 
me targe AA 966 EN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRIBA
E-Mail: z.kontabilitet@gmail.com  
Telefon: 0695257576 0694037055 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018607-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 26/06

/2007
Numri i Vendimit:38648, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:269.06.2007 Emri I subjektit:GRIBA Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:22.06.2007 Selia:Yzberisht Tirane. Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Punime ndertimi,import eksport dhe tregti me shumic e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale,elektrike,elektronike,tekstile,konfeksione,kozmetike,bime 
mjekesore,pesticide,materiale ndertimi,bojra,paisje,pjese kembimi,goma 
makinash,materiale per ngrohje qendroreetj.Import eksport i artikujve ushqimore dhe 
industriale,Transport brenda dhe jashte vendit. Perfaqesues ligjore:Ismail Musi  
Ortake:Ismail Musi  100%

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-35-KK-valbona-20-12-20070022.pdf

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503468-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 21.01.2011per caktimin e 
ekspertit kontabel znj. Hava Muçollari per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.2, dt. 23.01.2011per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 22.01.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "58.570.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "58.570,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Musi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("58.570.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Musi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("58.570,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553205-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 18.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            (":Punime ndertimi,import eksport dhe tregti me shumic e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale,elektrike,elektronike,tekstile,konfeksione,kozmetike,bime 
mjekesore,pesticide,materiale ndertimi,bojra,paisje,pjese kembimi,goma 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E668F3-43B5-4408-89CD-9771923DADB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33188256-6F51-49B6-90D0-6F5AE1500423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED4E5A-5D14-4DF5-8FED-942CB86DDA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2C0918-83BA-4F5F-A211-A95853EC2F24


4

makinash,materiale per ngrohje qendroreetj.Import eksport i artikujve ushqimore dhe 
industriale")          u be            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme me karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, 
pjese kembimi, goma makinash, makineri e paisje, materiale per ngrohje qendrore 
dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, 
kozmetike, ushqimor, blegtorale, bime mjekesore, etj. Aktivitete dhe punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Musi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2006")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Musi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043900-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 28.02.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Znj.Hava 
Muçollari. -Depozitim i vendimit nr.2, date 05.03.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi 
i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 04.03.2013.  
Vlera e kapitalit ishte            "58.570.000,00"          u be            "87.942.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "58.570,00"          u be            "87.942,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Musi")                    , Kontributi në para ishte                      
("58.570.000,00")            u be              ("87.942.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Musi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("58.570,00")            u be              ("87.942,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7D5DA5-B58F-447D-A0BC-8C58097840ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D16DEE-41FF-4904-9ECC-A318E9014DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D340FB39-6B1C-4FBD-A1A0-4AEC6FF80CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96700236-77E6-412C-BB28-91A3BE886D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7772229-A045-45F5-A95C-F0ACE3FC7309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573B2E5-974F-4F8A-8BDB-F93FE1A34B9F
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567122-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793415-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 04.01.2015 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte kerkuar zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.Emerimin e 
Znj. Hava Mucollari si ekesperte kontabel e regjistruar per pergatitjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.03 date 07.01.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel date 05.01.2015 per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "87.942.000,00"          u be            "101.991.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "87.942,00"          u be            "101.991,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Musi")                    , Kontributi në para ishte                      
("87.942.000,00")            u be              ("101.991.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Musi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("87.942,00")            u be              ("101.991,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795276-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9A4B1B-43D8-44F7-9BEA-3210EA4C6E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236E37F6-481E-4E19-B94B-4FCC40CCB772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEE62F-2C93-490A-97A5-A82D7B9958EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEE62F-2C93-490A-97A5-A82D7B9958EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AA02EF-A81E-46D9-9332-EC4D0DF6E163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7388D041-89AF-4B95-B84F-41443A70A7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B40BFCB-0311-4CBA-820D-856E7B09EF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353481F4-04F5-4294-875F-8BDB6318A69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353481F4-04F5-4294-875F-8BDB6318A69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8937B4B1-7361-468B-BB08-D4722FC98413


6

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-976317-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.03.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695257576")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694037055")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("z.kontabel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Pallati ICE nr.1, Shkalla nr.5, 
Apartamenti nr.21, Kati nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Banese Private;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178114-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim  bilanci viti 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B7759D-DCB9-44F0-882D-1685D9DB48F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C8E50C-AA36-4AF5-9289-E0C48C36BD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C8E50C-AA36-4AF5-9289-E0C48C36BD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B7E8C-9D65-44A9-868A-863C6DDB1899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C062E2E5-E746-4EB1-AB71-689147688A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8E5ECC-D4E1-492F-BA48-97A5008D85F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C373E528-E80A-4524-AFA9-9CA75228B2FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C373E528-E80A-4524-AFA9-9CA75228B2FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53093660-F08C-48CF-A410-A296653DA2F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00556165-891E-4674-97FB-A6C12E73410C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB37CA1-68DC-4CD8-91ED-FA393C405D2A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362075-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.2, Zona Kadastrale 8220, Nr 
Pasurie 3/201+2-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Pallati ICE nr.1, Shkalla nr.5, Apartamenti nr.21, 
Kati nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390951-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2015, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz 7.5 ton me targe TR 5435 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture me karroceri ( Mazda ) me targe AA 966 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz 4.5 ton me targe TR 5549 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442195-12-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56E3760-1665-4147-973F-8330A342026B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8BEFC0-D6E2-4C49-91E7-C65269441093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED22C68-FDF0-4C3E-8681-E9538E2C816F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9FEA18-8A4B-45A3-9C0A-70DAA2C8A00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9FEA18-8A4B-45A3-9C0A-70DAA2C8A00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A5FC56-D4A0-42E1-A7F3-FC2F1BACA455
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.12.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO Fiat me Targe AA995MT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716301-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.25.05.2016, per riemerimin e 
administratorit Z.Ismail Musi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Musi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Musi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791180-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829904-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B8F71-9534-413F-9FB9-5E5619C7985B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89850B12-437B-4D31-8E01-D4BE9681A6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89850B12-437B-4D31-8E01-D4BE9681A6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9995CE-0CDD-47C3-81B9-25619C0306A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9995CE-0CDD-47C3-81B9-25619C0306A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7399E098-7C57-4BC5-94EF-9F9ADF1DC8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C87827-69D7-4786-9DEF-938D32CA8EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED68E50-33C6-45F9-A7EE-CB0E6F5DC6A5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892685-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383621-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440446-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 24.08.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Don Bosko, Numri i Pasurise 6/443-N2/2, Zona 
Kadastrale 8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.2, Zona Kadastrale 8220, Nr Pasurie 
3/201+2-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924FE5D-39EF-45E1-BD2E-30EDB03AB247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3B2562-DD78-4571-9D1D-608A32609E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3B2562-DD78-4571-9D1D-608A32609E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370E02D8-127C-49B1-9DDE-66AD4A90B510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437A9DC3-6DD7-4E09-BB05-8FAF6F40E2AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778F44C4-3151-4C12-A078-C344282ED6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA56EAB8-ABE6-4BC1-A255-ECE8544442E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E246AB8F-6862-4325-B4D2-40C354B7B84B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6AD7F8-309A-4A4F-B1A2-C5478A268563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE9E75B-AABD-400B-ACA4-A1A31D4CF401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB779A5C-972A-4110-8C7A-F676A357B4EF
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paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826816-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.06.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme me karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese kembimi, goma 
makinash, makineri e paisje, materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, 
materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushqimor, blegtorale, 
bime mjekesore, etj. Aktivitete dhe punime te ndryshme ne fushen e ndertimit.")          u be            
("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme me 
karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
duralumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese kembimi, goma makinash, 
makineri e paisje, materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, 
materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushqimor, 
blegtorale, bime mjekesore, etj. Aktivitete dhe punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit. Transport mallra e materiale per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879934-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122173-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme me karakter industrial, materiale ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj shkollore, automjete, pjese kembimi, goma 
makinash, makineri e paisje, materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB779A5C-972A-4110-8C7A-F676A357B4EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A5B62-AC20-434D-9980-1827539CA14B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A5B62-AC20-434D-9980-1827539CA14B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F642778E-802C-4036-83B0-227E6D6115A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251F69FB-1F09-4665-ACD0-1510998392F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB694F2B-C150-4BCE-89B1-D9AF84A1BEEB
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materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushqimor, blegtorale, 
bime mjekesore, etj. Aktivitete dhe punime te ndryshme ne fushen e ndertimit. Transport 
mallra e materiale per te trete.")          u be            ("Import Eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme me karakter industrial, materiale 
ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj 
shkollore, automjete, pjese kembimi, goma makinash, makineri e paisje, materiale 
per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tuba, materiale per ngrohje diellore, 
hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushqimor, blegtorale, bime mjekesore, etj. 
Aktivitete dhe punime te ndryshme ne fushen e ndertimit. Transport mallra e 
materiale per te trete. Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industrial, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial, veshje fasada, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, ujesjelles, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime 
per prishjen e ndertimeve, impiante hidro sanitare, kuzhina, lavanteri, punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifinitura me material druri, plastic, 
metal dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese, barrier dhe mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199671-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.05.2019 ku është 
vendosur:Mbylljen dhe hapjen e adreses dytesore.Shtimin e afatit te perfaqesimit te 
administratorit te shoqerise Z.Ismail Musi nga data 18.05.2019 deri me date 18.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip DAIMLER CHRYSLER 311 CDI, Me targë AA 587 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz 4.5 ton me targe TR 5549 R;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Musi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2019")            u be              ("18/05/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBCAE06-D3D6-44C5-BC74-5093BE53E1C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F524F7BB-91FA-42D9-8A30-D1CED54B6DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F524F7BB-91FA-42D9-8A30-D1CED54B6DF4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243717-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE GRIBA.pdf
GRIBA VENDIMI 2018.pdf
GRIBA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GRIBA RAPORTI I AUDITIMIT.pdf
GRIBA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
GRIBA Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
GRIBA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299641-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dalip Zavalani, Objekt privat ne zonen kadastrale 8160, me nr.pasurie 
nr.3/1197, vol.48., fq.36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560397-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725ED0DF-AA35-4BB0-B01F-7FD5B8E796A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725ED0DF-AA35-4BB0-B01F-7FD5B8E796A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBC871D-D5F2-462B-A2E0-E168B28D7F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD59109-7D5A-4122-A371-B56FEC2119F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38818D2-EC67-46D5-B6D6-0DE414913BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB5D1A-8F37-4E7C-B26B-FAD21A23E70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23478FC2-B944-4050-9B8C-4B3C16B7C3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FEFF69-EBB6-4CEB-8B24-4693134ECB9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACC0210-F4E3-41B8-9C8C-EF14C9A5731C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC58B7-032C-494F-B84A-DF16601827B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FC58B7-032C-494F-B84A-DF16601827B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE624E9-B8A0-45C3-A78D-485CBD8C521F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB93EB-B5DC-4AFC-8BFE-AF86A271A254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB93EB-B5DC-4AFC-8BFE-AF86A271A254
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GRIBA SHPK Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
GRIBA SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
GRIBA SHPK VENDIM 2019.pdf
GRIBA SHPK RAPORT AUDITIMI.pdf
GRIBA SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GRIBA SHPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
GRIBA SHPK shenimet shpjeguese.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GRIBA SHPK RAPORT AUDITIMI 2020.pdf
GRIBA SHPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
GRIBA SHPK Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
GRIBA SHPK VENDIM 2020.pdf
GRIBA SHPK Pasqyra e performancës 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
GRIBA SHPK Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
GRIBA SHPK shenimet shpjeguese.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759757-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ismail Musi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Musi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2022")            u be              ("22/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958658-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EE0BE9-39D9-465F-855B-521079485B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0DF114-A150-45D8-AD5C-B4FD3F8390BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0DF114-A150-45D8-AD5C-B4FD3F8390BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9309FA-A736-4F3F-925D-07F84516EDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9273C6-24EF-409D-8482-87935FF327E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE35BA4-AB69-4187-AA08-7401D8621F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4A6A13-057D-4EBD-9EF9-665146BD803D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF35BA3A-E443-4009-BD13-3F6C79739A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB7EE3A-D85D-44A9-A65E-93E06DFB74EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1C7583-3282-4E58-BEBE-4B90C70F0B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68736171-7836-4B76-AC13-01578F3C79DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554A7894-7580-42DB-A367-19ABC44CEB87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2CD124-C8F5-4FEB-9822-A5B47798BEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2CD124-C8F5-4FEB-9822-A5B47798BEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4192D27-BD60-4CC2-9634-6F9CC99E9DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDF68A6-460F-419E-9218-947F495298C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C25362E-A8B5-4226-8268-23D61604D925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38383E3A-67BD-41DA-B79E-DDFA64F116C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38383E3A-67BD-41DA-B79E-DDFA64F116C3
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Lista e Dokumenteve:
GRIBA SHPK Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
GRIBA RAPORT AUDITIMI 2021.pdf
GRIBA SHPK shenimet shpjeguese.pdf
GRIBA SHPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
GRIBA SHPK VENDIMI.pdf
GRIBA SHPK Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
GRIBA SHPK Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074970-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2736, datë 26.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ GRIBA” SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K71603012G, me perfaqësues ligjor Ismail Musi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148924-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
GRIBA SHPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2022.xlsx
GRIBA SHPK Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
GRIBA SHPK shenimet shpjeguese.pdf
GRIBA SHPK Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022.xlsx
GRIBA SHPK AUTORIZIM.pdf
GRIBA SHPK Pasqyra e performancës 2022 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
GRIBA SHPK VENDIMI.pdf
GRIBA RAPORT AUDITIMI 2022.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAD003B-0968-4FFE-BE03-91830EC2A989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567875FC-FEC6-44EF-9BF3-DDC30B0EDE4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5DB79A-D4E9-402B-A2F2-8B9C84DB94DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4753D76B-7718-4A19-BCCA-0CEE22500640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C12857-9C66-4715-B38F-76F015723F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48023B4-E197-4556-8E37-7DA7233D2BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BBB6F0-5510-4113-B189-FA50A5D891DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BBB6F0-5510-4113-B189-FA50A5D891DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFEA1B9-3A05-4C19-9C76-DC6D5BABEEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A80E33-F5A0-46C4-B13F-EB2763A3B691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D334A78D-310B-433B-9CCF-BFD167FCBD19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB255FD9-8657-464F-BEE6-594DD3161F5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6395B5C9-43C9-4162-8E15-55E8E2235055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286A3FCE-56C1-46D7-ABB7-B05755257ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FC79B-AADE-48D5-ACE3-3F40BE9F3F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FC79B-AADE-48D5-ACE3-3F40BE9F3F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFE4344-E604-4AD1-8DAD-FCF3B20C3640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4C22E7-772B-4D5F-AFF9-B91C31B2F162
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16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323758-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
GRIBASHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GRIBASHPKPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
GRIBASHPKAUTORIZIM.pdf
GRIBASHPKshenimetshpjeguese.pdf
GRIBASHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GRIBASHPKVENDIMI.pdf
GRIBASHPKPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
GRIBASHPKRaportAuditi.pdf

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371988-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 16.10.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("z.kontabel@gmail.com")          u be            
("z.kontabilitet@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dalip Zavalani, Objekt privat ne zonen kadastrale 8160, me nr.pasurie nr.3/1197, vol.48., 
fq.36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471597-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
GRIBASHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GRIBASHPKPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
GRIBASHPKRaportAuditi.pdf
GRIBASHPKPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
GRIBASHPKAUTORIZIM.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D577A-2BB0-4F2D-BE9F-16C0E3667D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930B7106-B999-47E8-972E-B3426A185E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7A1292-7691-4896-B384-DF9DA422DE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C2395C-185C-4469-890D-F91509E4614A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74991874-DF55-4C78-8C78-85098E154EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D5F347-5A19-4A55-BD7A-A2F6F46B0998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA306F-B71F-4091-9736-D5A3AC1A4DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A310144D-7561-4AA8-9D09-4337AC85DFFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DE1618-0809-4173-9EF0-D6BDDA75B8DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725F5DF8-2421-4B03-AF08-CE8E70EDD8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F54CE-80F9-48B6-A257-A7B5C0B5042F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E5F4EE-F54C-4AB3-A3E9-7ED6FF25B4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1681B6-C732-4122-999E-B121A924A807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625A2536-DE7D-4650-8C4A-52E46EFF1853
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GRIBASHPKVENDIMI.pdf
GRIBASHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GRIBASHPKshenimetshpjeguese.pdf

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533573-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.10.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Ismail Musi dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Orest Muçi 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orest Muçi")                      Nga data "10/10/2025             
Ne daten "09/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Ismail Musi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3AC13A-98B1-44D5-990F-C740811601FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EBA9D9-DD6A-4847-8C2A-4190AB95FAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C04FEA-FBC5-4EC8-BECF-049CE6C7FF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2100AAC-C59A-4DA2-81A4-E4A7677077C7

